

# महाराष्ट्र शासन राजपत्र

# असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ५, अंक ११७]

शुक्रवार, ऑगस्ट २३, २०१९/भाद्र १, शके १९४१

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये ९.००

### असाधारण क्रमांक २९०

# प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमांन्वये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त), नियम व आदेश.

## वित्त विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरू चौक, मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २३ ऑगस्ट २०१९.

## अडचणींचे निराकरण आदेश

## महाराष्ट्र कर, व्याज, शास्ती किंवा विलंब शुल्क यांच्या थकबाकीची तडजोड करण्याबाबत अधिनियम, २०१९.

क्रमांक वसेक-१०१९/प्र.क्र.३४/कराधान-१.— महाराष्ट्र कर, व्याज, शास्ती किंवा विलंब शुल्क यांच्या थकबाकीची तडजोड करण्याबाबत अधिनियम, २०१९ च्या कलम २० च्या पोट-कलम (१) द्वारे प्राप्त झालेल्या अधिकारांचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन याद्वारे, महाराष्ट्र शासन राजपत्र, भाग चार-ब, असाधारण क्र. २५५, दिनांक २ ऑगस्ट २०१९ मध्ये प्रसिद्ध करण्यात आलेल्या क्र. वसेक- १०१९/ प्र.क्र.३४/कराधान-१, दिनांक २ ऑगस्ट २०१९ च्या महाराष्ट्र कर, व्याज, शास्ती किंवा विलंब शुल्क यांच्या थकबाकीच्या तडजोड करण्याबाबत (अडचणींचे निराकरण) आदेश, २०१९ (यापुढे "आदेश" असे संबोधण्यात येईल) यामध्ये सुधारणा करीत आहे, महणजेच:—

उक्त आदेशामध्ये, खंड २ मध्ये,—

- (१) उप-खंड (१) मध्ये, "२३ ऑगस्ट २०१९" या अंक व शब्दा ऐवजी "३० ऑगस्ट २०१९" हे अंक व शब्द दाखल करण्यात येत आहेत;
- (२) उप-खंड (२) मध्ये,—
  - (क) "२३ ऑगस्ट २०१९" या अंक व शब्दा ऐवजी "३० ऑगस्ट २०१९" हे अंक व शब्द दाखल करण्यात येत आहेत;
  - (ख) "२३ ऑगस्ट २०१९" या अंक व शब्दा ऐवजी "३० ऑगस्ट २०१९" हे अंक व शब्द दाखल करण्यात येत आहेत.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

रा. द. भगत,

शासनाचे उप सचिव.

#### FINANCE DEPARTMENT

Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk, Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 23rd August 2019.

#### Removal of Difficulty Order

Maharashtra Settlement of Arrears of Tax, Interest, Penalty or Late Fee Act, 2019.

No. GST-1019/C.R.34/Taxation-1.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20 of the Maharashtra Settlement of Arrears of Tax, Interest, Penalty or Late Fee Act, 2019, the Government of Maharashtra, hereby amends the Maharashtra Settlement of Arrears of Tax, Interest, Penalty or Late Fee (Removal of Difficulties) Order, 2019 (hereinafter referred to as "the Order") bearing No. GST-1019/C.R.-34/Taxation.-1, dated 2nd August 2019 published in the *Maharashtra Government Gazette*, Part-IV-B, Extra-ordinary No. 255, dated the 2nd August 2019, namely:—

In the said Order, in clause 2,—

- (1) In sub-clause (1) for the figures, letters and word "23rd August 2019" the figures, letters and word "30th August 2019" shall be substituted;
  - (2) In sub-clause (2),—
  - (a) for the figures, letters and word "23rd August 2019" the figures, letters and word "30th August 2019" shall be substituted;
  - (b) for the figures, letters and word "23rd August 2019" the figures, letters and word "30th August 2019" shall be substituted;

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

R. D. BHAGAT,
Deputy Secretary to Government.